
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 105 Pág. 36871Martes, 4 de junio de 2013

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/398/2013, de 27 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria para 
la concesión o renovación de la certificación en la aplicación de las tecnologías de la 
información y la comunicación para centros docentes no universitarios de la Comunidad 
de Castilla y León, sostenidos con fondos públicos, en el curso escolar 2012/2013.

Mediante Orden EDU/694/2012, de 24 de agosto («B.O.C. y L.» n.º 171, de 5 de 
septiembre), se efectuó convocatoria para la concesión y renovación de la certificación en 
la aplicación de las tecnologías de la información y la comunicación para centros docentes 
no universitarios de la Comunidad de Castilla y León, sostenidos con fondos públicos en 
el curso escolar 2012/2013.

De conformidad con lo establecido en el apartado 10.1 de la citada orden, de acuerdo 
con la propuesta razonada de la Directora General de Innovación Educativa y Formación 
del Profesorado, visto el expediente y el informe de la comisión de acreditación,

RESUELVO

Primero.– 1.1. Conceder la certificación en la aplicación de las tecnologías de la 
información y la comunicación (TIC), en los niveles 5, 4, 3 y 2, a los centros docentes no 
universitarios de la Comunidad de Castilla y León, sostenidos con fondos públicos, en el 
curso 2012/2013, que se relacionan en el Anexo I.

1.2. De conformidad con lo establecido en el apartado 8.3 de la orden de convocatoria, 
los centros que hayan obtenido la certificación con el nivel 5, excelente, serán calificados 
como centros de excelencia en la aplicación de las tecnologías de la información y la 
comunicación (TIC).

Segundo.– Conceder la renovación de la certificación en aplicación de las 
tecnologías de la información y la comunicación (TIC) a los centros docentes públicos no 
universitarios que se relacionan en el Anexo II y que fueron acreditados al amparo de la 
Orden EDU/798/2011, de 13 de junio, para el curso escolar 2010/2011.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León, en el plazo 
de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su publicación 
en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Valladolid, 27 de mayo de 2013.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos otero

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36872Martes, 4 de junio de 2013

ANEXO I

CENTROS A LOS QUE SE CONCEDE LA CERTIFICACIÓN EN LA APLICACIÓN  
DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN (TIC)

NIVEL 5 – EXCELENTE

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CENTRO LA SALLE ASTORGA LEÓN

CEIP PONFERRADA XII PONFERRADA LEÓN

IES GIL Y CARRASCO PONFERRADA LEÓN

IES OCTAVIANO ANDRÉS VALDERAS LEÓN

CEIP LOS ADILES VILLAOBISPO DE LAS 
REGUERAS LEÓN

CEIP LA ARBOLEDA SORIA SORIA

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36873Martes, 4 de junio de 2013

NIVEL 4

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CENTRO ASUNCIÓN DE NUESTRA SEÑORA ÁVILA ÁVILA

CENTRO PABLO VI ÁVILA ÁVILA

IES JOSÉ LUIS L. ARANGUREN ÁVILA ÁVILA

IES HERMENEGILDO MARTÍN BORRO CEBREROS ÁVILA

CEIP JUAN LUIS VIVES SOTILLO DE LADRADA ÁVILA

CEIP CASTILLA ARANDA DE DUERO BURGOS

CEIP FERNÁN GONZÁLEZ ARANDA DE DUERO BURGOS

CENTRO CLARET ARANDA DE DUERO BURGOS

CENTRO VERA CRUZ ARANDA DE DUERO BURGOS

CEIP DOÑA MENCÍA DE VELASCO BRIVIESCA BURGOS

CEIP JUECES DE CASTILLA BURGOS BURGOS

CENTRO APÓSTOL SAN PABLO BURGOS BURGOS

CENTRO LICEO CASTILLA BURGOS BURGOS

CENTRO SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN 
JOSÉ ARTESANO BURGOS BURGOS

CRA VALLE DE RIAZA MILAGROS BURGOS

CEIP LOS ÁNGELES MIRANDA DE EBRO BURGOS

CEIP PRINCIPE DE ESPAÑA MIRANDA DE EBRO BURGOS

IES TIERRA DE ALVARGONZÁLEZ QUINTANAR DE LA SIERRA BURGOS

CRA MONTEARLANZA VILLALMANZO BURGOS

CEIP PRINCESA DE ESPAÑA VILLARCAYO BURGOS

CEIP BLANCO CELA ASTORGA LEÓN

CEIP DE VALLES BOÑAR LEÓN

IES PABLO DÍEZ BOÑAR LEÓN

CEIP SAN ILDEFONSO CAMPONARAYA LEÓN

CEIP LA CORTINA FABERO LEÓN

CEIP LA PALOMERA LEÓN LEÓN

CENTRO DIVINA PASTORA LEÓN LEÓN

CENTRO LA ASUNCIÓN LEÓN LEÓN

CENTRO MARISTAS SAN JOSÉ LEÓN LEÓN

IES LANCIA LEÓN LEÓN

CEIP VILLA ROMANA NAVATEJERA LEÓN

CRA DE PUENTE ALMUHEY PUENTE ALMUHEY LEÓN

CRA DE RIAÑO RIAÑO LEÓN

CEIP BENITO LEÓN SANTA MARÍA DEL PÁRAMO LEÓN

IES VALLES DEL LUNA SANTA MARÍA DEL PÁRAMO LEÓN

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36874Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CEIP VALLADARES RODRÍGUEZ TORENO LEÓN

C EIP MARTÍN MONREAL VEGUELLINA LEÓN

CEIP GENERACIÓN DEL 27 VILLABLINO LEÓN

CRA RUTA DE LA PLATA VILLAQUEJIDA LEÓN

CRA DE VILLAQUILAMBRE VILLAQUILAMBRE LEÓN

CEIP CASTILLA Y LEÓN AGUILAR DE CAMPOÓ PALENCIA

CENTRO SAN GREGORIO-NTRA.SRA.DE LA 
COMPASIÓN AGUILAR DE CAMPOÓ PALENCIA

CEIP PADRE CLARET PALENCIA PALENCIA

CEIP TELLO TÉLLEZ DE MENESES PALENCIA PALENCIA

CENTRO BLANCA DE CASTILLA PALENCIA PALENCIA

CENTRO CORAZÓN DE MARÍA PALENCIA PALENCIA

CENTRO LA SALLE PALENCIA PALENCIA

CENTRO MARISTA CASTILLA PALENCIA PALENCIA

CEIP MIGUEL DE CERVANTES GUIJUELO SALAMANCA

CEIP FRANCISCO DE VITORIA SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO CALASANZ SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO MARISTA CHAMPAGNAT SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO SAN ESTANISLAO DE KOSTKA SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO SAN JOSÉ SALAMANCA SALAMANCA

 CEIP SAN GIL CUÉLLAR SEGOVIA

CEIP ARCIPRESTE DE HITA EL ESPINAR SEGOVIA

CEA DE SAN ILDEFONSO SAN ILDEFONSO SEGOVIA

IES CATALINA DE LANCASTER SANTA MARÍA SEGOVIA

CENTRO NUESTRA SEÑORA DE LA 
FUENCISLA SEGOVIA SEGOVIA

IES MARIANO QUINTANILLA SEGOVIA SEGOVIA

CEO EL MIRADOR DE LA SIERRA VILLACASTÍN SEGOVIA

CEIP SOR MARÍA DE JESÚS ÁGREDA SORIA

CENTRO CALASANCIO ALMAZÁN SORIA

CENTRO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR SORIA SORIA

IES POLITÉCNICO SORIA SORIA

CEIP ELVIRA LINDO GARRIDO ARROYO DE LA ENCOMIENDA VALLADOLID

CEIP LA LAGUNA LAGUNA DE DUERO VALLADOLID

CENTRO SAN JOSÉ MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID

CENTRO LA INMACULADA PEÑAFIEL VALLADOLID

 CEIP LOS ZUMACALES SIMANCAS VALLADOLID

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36875Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CEIP PINODUERO TUDELA DE DUERO VALLADOLID

CEIP ALONSO BERRUGUETE VALLADOLID VALLADOLID

CEIP FRANCISCO PINO VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO AVE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO CRISTO REY VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO LESTONNAC VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO NUESTRA SEÑORA DE LOURDES VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO SAGRADA FAMILIA (GUADALETE) VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO SAN AGUSTÍN VALLADOLID VALLADOLID

IES ARCA REAL VALLADOLID VALLADOLID

IES VEGA DEL PRADO VALLADOLID VALLADOLID

IES ZORRILLA VALLADOLID VALLADOLID

CRA VILLAS DEL SEQUILLO VILLABRÁGIMA VALLADOLID

CENTRO MEDALLA MILAGROSA ZAMORA ZAMORA

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36876Martes, 4 de junio de 2013

NIVEL 3

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CENTRO DIVINA PASTORA ARENAS DE SAN PEDRO ÁVILA

CENTRO AMOR DE DIOS ARÉVALO ÁVILA

CENTRO SEMINARIO MENOR SALESIANO SAN JUAN BOSCO ARÉVALO ÁVILA

CEIP SAN PEDRO BAUTISTA ÁVILA ÁVILA

CENTRO PURÍSIMA CONCEPCIÓN ÁVILA ÁVILA

IES VASCO DE LA ZARZA ÁVILA ÁVILA

CEIP MORENO ESPINOSA CEBREROS ÁVILA

CENTRO I.C.E.D.E. ARANDA DE DUERO BURGOS

CEIP ALEJANDRO RODRÍGUEZ DE VALCÁRCEL BURGOS BURGOS

CEIP VENERABLES BURGOS BURGOS

CENTRO CÍRCULO CATÓLICO DE OBREROS BURGOS BURGOS

CENTRO NIÑO JESÚS BURGOS BURGOS

CENTRO NUESTRA SEÑORA DE LOURDES BURGOS BURGOS

CENTRO SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS BURGOS BURGOS

CENTRO SALESIANOS PADRE ARAMBURU BURGOS BURGOS

CENTRO INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA MIRANDA DE EBRO BURGOS

IES ALFOZ DE LARA SALAS DE LOS INFANTES BURGOS

CEE CENTRO DOCENTE AUTISMO LEÓN LEÓN LEÓN

CENTRO C.E.N.T.E.C.(CENTRO ENSEÑANZAS 
TÉCNICAS) LEÓN LEÓN

CENTRO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN LEÓN LEÓN

CENTRO SAGRADO CORAZÓN LEÓN LEÓN

CENTRO SAN JOSÉ LEÓN LEÓN

CENTRO SAN JUAN DE LA CRUZ LEÓN LEÓN

IES LEGIO VII LEÓN LEÓN

CRA SANTA BÁRBARA OLLEROS DE SABERO LEÓN

CEIP CAMPO DE LOS JUDIOS PONFERRADA LEÓN

CENTRO ESPÍRITU SANTO PONFERRADA LEÓN

CENTRO LA ASUNCIÓN PONFERRADA LEÓN

CENTRO LA INMACULADA PONFERRADA LEÓN

CENTRO SAN IGNACIO PONFERRADA LEÓN

CENTRO LA ANUNCIATA SAN ANDRÉS DEL RABANEDO LEÓN

CRA VEGA DEL ESLA TORAL DE LOS GUZMANES LEÓN

CEPA CONCHA CASADO TROBAJO DEL CAMINO LEÓN

CEIP NUESTRA SEÑORA DEL SOCORRO VALDERAS LEÓN

CEIP SANTA MARÍA DE ARBAS VILLAMANÍN LEÓN

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36877Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

IES SEM TOB CARRIÓN DE LOS CONDES PALENCIA

CENTRO DIVINO MAESTRO PALENCIA PALENCIA

CENTRO NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA PALENCIA PALENCIA

CENTRO SANTA RITA PALENCIA PALENCIA

IES TRINIDAD ARROYO PALENCIA PALENCIA

CEA MATEO HERNÁNDEZ BÉJAR SALAMANCA

CRA RIBERA DE CAÑEDO CALZADA DE VALDUNCIEL SALAMANCA

CEIP NTRA. SRA. DEL CARMEN LEDESMA SALAMANCA

CRA LOS CARRASCALES MATILLA DE LOS CAÑOS 
DEL RÍO SALAMANCA

CENTRO LA ENCARNACIÓN PEÑARANDA SALAMANCA

CEIP CAMPO CHARRO SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO AMOR DE DIOS SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO DIVINO MAESTRO SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO ESCLAVAS SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO LA MILAGROSA SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO MARÍA AUXILIADORA SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO SAGRADO CORAZÓN SALAMANCA SALAMANCA

CIFP PÍO TORMES SALAMANCA SALAMANCA

IES VAGUADA DE LA PALMA SALAMANCA SALAMANCA

IS GONZALO TORRENTE BALLESTER SANTA MARTA DE TORMES SALAMANCA

IES MARÍA ZAMBRANO EL ESPINAR SEGOVIA

IES LA ALBUERA SEGOVIA SEGOVIA

CENTRO SAGRADO CORAZÓN SORIA SORIA

CENTRO SANTA TERESA DE JESÚS SORIA SORIA

CEIP MIGUEL DELIBES ALDEAMAYOR VALLADOLID

CRA ANA DE AUSTRIA FUENSALDAÑA VALLADOLID

CEIP JOAQUÍN DÍAZ LA CISTÉRNIGA VALLADOLID

CEIP SAN FRANCISCO MAYORGA VALLADOLID

CENTRO SAN VICENTE DE PAÚL MEDINA DE RIOSECO VALLADOLID

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID

CENTRO SAN JUAN DE LA CRUZ MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID

CEIP NUESTRA SEÑORA DEL DUERO PUENTE DUERO VALLADOLID

CENTRO PEÑALBA SIMANCAS VALLADOLID

CENTRO DIVINA PROVIDENCIA TORDESILLAS VALLADOLID

CEIP ANTONIO ALLÚE MORER VALLADOLID VALLADOLID

CEIP PARQUE ALAMEDA VALLADOLID VALLADOLID

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36878Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CENTRO COMPAÑÍA DE MARÍA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO DE FORMACIÓN PROFESIONAL TEMAT 
ESCUELA TÉCNICA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO GRIAL VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO LA INMACULADA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y 
NUESTRA SEÑORA DEL PILAR VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS VALLADOLID VALLADOLID

IES ANTONIO TOVAR VALLADOLID VALLADOLID

IES JULIÁN MARÍAS VALLADOLID VALLADOLID

CEIP ROSARIO PEREDA VIANA DE CEGA VALLADOLID

CENTRO SAN VICENTE DE PAÚL BENAVENTE ZAMORA

IES LEÓN FELIPE BENAVENTE ZAMORA

CEIP MONTE GÁNDARA PUENTE (EL) ZAMORA

CRA RIOFRÍO DE ALISTE RIOFRIO DE ALISTE ZAMORA

CENTRO CORAZÓN DE MARÍA ZAMORA ZAMORA

CENTRO DIVINA PROVIDENCIA ZAMORA ZAMORA

CENTRO SAN JOSÉ ZAMORA ZAMORA

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36879Martes, 4 de junio de 2013

NIVEL 2

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA

CENTRO SAN GABRIEL (CENTRO PRIVADO INTEGRADO DE FP) LA AGUILERA BURGOS

CEIP VILLAR Y MACIAS SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO MAESTRO ÁVILA SALAMANCA SALAMANCA

CENTRO SANTÍSIMA TRINIDAD SALAMANCA SALAMANCA

CEIP DOMINGO DE SOTO SEGOVIA SEGOVIA

CENTRO SANTA MARÍA MICAELA VALLADOLID VALLADOLID

CENTRO VIRGEN NIÑA VALLADOLID VALLADOLID

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36880Martes, 4 de junio de 2013

ANEXO II

CENTROS A LOS QUE SE CONCEDE LA RENOVACIÓN EN LA APLICACIÓN  
DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN (TIC), ACREDITADOS 

AL AMPARO DE LA ORDEN EDU/798/2011, DE 13 DE JUNIO

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA NIVEL
CEIP Río Arlanzón Burgos Burgos 5
CIFP Juan de Colonia Burgos Burgos 5
CEIP Las Matillas Miranda de Ebro Burgos 5
IES Fray Pedro de Urbina Miranda de Ebro Burgos 5
CEIP Padre Manjón Armunia León 5
CEIP Anejas León León 5
CEIP Antonio Valbuena León León 5
IESO Astura Mansilla de las Mulas León 5
CEIP Santa Bárbara Matarrosa del Sil León 5
CEIP Las Rozas Guardo Palencia 5
CEIP Pradera de la Aguilera Villamuriel de Cerrato Palencia 5
CEIP La Antigua Béjar Salamanca 5
CEIP Gran Capitán Salamanca Salamanca 5
IES Venancio Blanco Salamanca Salamanca 5
CEIP Atalaya Palazuelos de Eresma Segovia 5
CEIP Manuel Ruiz Zorrilla El Burgo de Osma Soria 5
CEIP Infantes de Lara Soria Soria 5
IESO Ribera del Cega Mojados Valladolid 5
CEIP Pío del Río Hortega Portillo Valladolid 5
CEIP Miguel de Cervantes Valladolid Valladolid 5
CEIP Vicente Aleixandre Valladolid Valladolid 5
IES Condesa Eylo Alfonso Valladolid Valladolid 5
IES Galileo Valladolid Valladolid 5
IES Parquesol Valladolid Valladolid 5
CEIP EL PRADILLO ÁVILA ÁVILA 4
CEIP Juan Abascal Briviesca Burgos 4
CEIP Fernando de Rojas Burgos Burgos 4
CEIP Padre Manjón Burgos Burgos 4
CEIP San Roque Pradoluengo Burgos 4

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105 Pág. 36881Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA NIVEL

CEIP Quintanadueñas Quintanadueñas Burgos 4
CEIP Quevedo León León 4
IES Padre Isla León León 4
CRA Ribera del Porma Santibáñez de Porma León 4
CEIP Trepalio Trobajo del Camino León 4
CEIP Bernardino Pérez Valencia de Don Juan León 4
CEIP Marqués de Santillana Carrión de los Condes Palencia 4
CEIP Ciudad de Buenos Aires Palencia Palencia 4
CEIP Modesto Lafuente Palencia Palencia 4
CEIP Sofía Tartilán Palencia Palencia 4
CEIP Carlos Casado del Alisal Villada Palencia 4
CEIP Reyes Católicos Villarramiel Palencia 4
CRA Cañada Real Cantaracillo Salamanca 4
IES Tierra de Ciudad Rodrigo Ciudad Rodrigo Salamanca 4
IES Tomás y Valiente Peñaranda de Bracamonte Salamanca 4
CEIP Beatriz Galindo Salamanca Salamanca 4
CEIP Rufino Blanco Salamanca Salamanca 4
CRA Retama Chañe Segovia 4
CEIP Santa Clara Cuéllar Segovia 4
CEIP Santa Eulalia Segovia Segovia 4
CEIP San Roque Cogeces de Iscar Valladolid 4
CEIP Obispo Barrientos Medina de Rioseco Valladolid 4
IES Campos y Torozos Medina de Rioseco Valladolid 4
IES Alejandría Tordesillas Valladolid 4
CEIP Cardenal Mendoza Valladolid Valladolid 4
CEIP Federico García Lorca Valladolid Valladolid 4
CEIP Marina Escobar Valladolid Valladolid 4
IES Juan de Juni Valladolid Valladolid 4
IES Ribera de Castilla Valladolid Valladolid 4
CRA El Páramo de Villanubla Villanubla Valladolid 4
IES Fuentesaúco Fuentesaúco ZAMORA 4
CEIP La Viña Zamora ZAMORA 4
CRIE de Zamora Zamora ZAMORA 4
CEIP Alejandro Rodríguez de Valcárcel Covarrubias Burgos 3
IES Claudio Prieto Guardo Palencia 3
CEIP Gómez Manrique Villamuriel de Cerrato Palencia 3

CV: BOCYL-D-04062013-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 105

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 36882Martes, 4 de junio de 2013

NOMBRE LOCALIDAD PROVINCIA NIVEL

CRA Río Yeltes Villavieja de Yeltes Salamanca 3
CRA de Riaza Riaza Segovia 3
CRA Los Llanos Valverde del Majano Segovia 3
IES María Moliner Laguna de Duero Valladolid 3
CEIP Narciso Alonso Cortés Valladolid Valladolid 3
CEIP El Pinar Benavente ZAMORA 3
CEIP Fernando II Benavente ZAMORA 3
CEIP Nuestra Señora de Gracia Bermillo de Sayago ZAMORA 3
CEIP El Tera Camarzana de Tera ZAMORA 3
CEIP Gonzalo de Berceo Zamora ZAMORA 3
CEIP José Galera Moreno Zamora ZAMORA 3
CEIP Alejandro Casona Zamora ZAMORA 2

CV: BOCYL-D-04062013-9


		2013-06-04T07:30:16+0200
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




